※ １．この申告書において、納税管理人に関し虚偽の申告をしたものは、地方税法の規定により

30万円以下の罰金に処せられます。

  ２．正当な事由がなく納税管理人について申告しなかった場合は、稚内市税条例の規定により

10万円以下の過料に処せられます。

以下は記入しないでください

納 税 管 理 人 申 告 書

年   月   日

 稚 内 市 長  様

              納税義務者 住 所

                     氏 名                  ○印

                     個人番号又は法人番号

 稚内市税条例第 55 条の規定により、下記のとおり納税管理人を（決定・変更・解除）しましたの

で申告いたします。

税  目

（○で囲んでください）

個人市・道民税  ・  法人市民税  ・  固定資産税

鉱産税  ・  特別土地保有税

納 税 管 理 人
住 所 （℡   －     ）

氏 名  職業

承   諾   書

              年   月   日

 稚 内 市 長  様

上記納税義務者に係る納税管理人（決定・変更・解除）を承認しました。

                      住 所

                      氏 名                 ○印

                        （     年  月  日生）

課 長 Ｇ Ｌ 担  当 入 力 者 取扱者

入力日

受付印